Sé fie representate formele genuine: „ariu“
„orm“ şi „eriu“ păstrate cu îngrijire în gura
poporului nostru, precum s’au păstrat şi la
poporul italian, spaniol şi portughez.

Terminul pentru trimiterea operatelor
la presidiul Reuniunei (loan Ionaşiu în Bocşa
Montană) este 15/27 Iulie 1899.

*
Focul din pădurile comunităţii de avere.

Am luat, şi noi notiţă despre acel foc. „Foia
Diecesană“ publică acum o lămurire liniş-
titóre.

Avéud înformaţiuni demne de eredémént
suntem în stare sé raportăm, — scrie între al
tele „F.

Mer eu rea, în 2 Nov. 1898.
Pretorele cercual suprem.

Manges ins.

In Tipografia ş i L ib ră ria
archidiecesană, S i b i i u , se află de
vânzare

Protocolul congresului
ordinar şi estraordinar naţional-

bisericesc
al

metropoliei gr.-or. române din Ungaria si
Transilvania,

convocat la Sibiiu pe 15/27 Octobre
1874 pentru alegerea de metropolă.

Preţul 1 fl.

In Tipografia Arcliidiece-
sanâ au apărut

T reptele formale
ale

învăţământului*
de

Dr. Petru Span.
P re ţu l 80 cr.

Se pot procura din

Librăria tipografiei arcliifliecesane
Sibiiu.

miiiiiiiiliiimiiiiiiiiiiniimiimmmimimminniiinnmiiiiniiiin